
e

zP‚

ä€ Hof van

e Twente

°,

 

 

Vergadering d.d. : 15 december 2009

Agendapunt

. Het vaststellen van de archeologische verwachtingskaart en het beleid.

 Onderwerp  
 

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders tot het vaststellen van het

archeologiebeleid zoals verwoord in “Een archeologische inventarisatie, verwachtings- en

beleidsadvieskaart”;

besluit:

a Inte stemmen met de zienswijzennotitie;

a Het archeologiebeleid zoals verwoord in “Archeologische inventarisatie, verwachtings-

en beleidsadvieskaart” gedateerd november 2009 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente

Hof van Twente d.d. 15 december 2009.

De raad van de gemeente Hof van Twente,

de griffier, de voorzitter,


